
"Saimes" un "Daugaviņas" vasaras pārvērtības
Aizvadītajā mēnesī divas Salaspils pirm sskolas 

izglītības iestādes (PIl) “ Daugaviņa”  un “ Saime”  vēra 
d u rv is  pēc vasaras m ēnešos ve ik ta jām  lie la jām  
pārvērtībām. Vēl m irkli p irm s rosības un bērnu čalām  
bija iespēja ielūkoties mazo bērnu ikdienas telpā.

Abas ēkas bija celtas pēc vienāda tipvei
da projekta 70-gados, un kopš tā laika kapitālais 
remonts tur nav bijis veikts, vien sīki kosmētiskie 
uzlabojumi. Šobrīd ne tikai fasādes ir ieguvušas 
glītu izskatu, bet ēkās ir iebūvētas modernas ko
munikācijas-ventilācijas sistēmas, ugunsdrošī
bas Ierīces, elektroinstalācijas un atjaunotas ap
kures sistēmas.

2. septembrī svinīgi atklāja renovēto PIl 
“Saime” ēku. Pagājušajā sezonā sakārtoja 
piekļūšanu pie “Saimes”, šogad arī pati ēka ir 
ieguvusi jaunu un mūsdienīgu izskatu. Iestādes 
vadītāja Silvija Pivore svinīgajā mirklī pateicās 
visiem, kas Ieguldīja gan smagu darbu, gan sa
vu izdomu, lai Iestāde Iegūtu tik pievilcīgu izska
tu un arī mūsdienu prasībām atbilstošu, bērniem 
drošu un piemērotu vidi. Lielu paldies S.Pivore 
teica A/S “DHB” vadībai un strādnieku ko
lektīvam, kas visu vasaru intensīvi strādāja un 
ieguldīja tik daudz pūles, lai iestāde savlaicīgi 
varētu uzņemt bērnus jaunajam darba cēlienam.

PIl “Saime vadītāja” Silvija Pivore ai- 
cina klātesošos aplūkot iekštelpas.

Pēc valsts karoga pacelšanas un sim
boliskās lentes pārgriešanas vadītāja laipni 
aicināja ciemiņus aplūkot gaišās, vēl ar krā
sas smaržu piepildītas iekštelpas. Saulainu 
un interesantu iespaidu rada dažādās krā

sās krāsotās sienas.
Vadītāja te ic: “Lai 
krāsaināka, raibāka 
un līdz ar to intere
santāka ikd iena .”
U z lieko t d ivs līpu  
jumtu un virs virtuves 
izbūvējot otro stāvu, 
radās iespēja izvei
dot jaunas telpas, 
kur Izveidots mo
derns metodiskais 
kabinets.

29. septembrī svinīgs pa
sākums bija organizēts Saul
kalnē pie PIl “Daugaviņa”. Ie
stādes vadītāja Inga Ģēģere pa
teicās visiem, kas palīdzēja un 
piedalījās lielajā pārmaiņu pro
cesā gan ar smagu darbu, gan 
tiem, kas līdzi dzīvoja.

Kultūra

Pēc simbo
liskās lentes pār
griešanas, klāteso
šie tika aicināti ap
lūkot iekštelpas. Arī 
“ Daugaviņa” pēc 
jumta uzlikšanas ir 
ieguvusi vairākas 
jaunas telpas. Gai
ši izremontētās tel
pas papildina bur
vīgais dabas skats 
caur loga rū tīm -uz 
Daugavas ūdens 
plašumiem.

PIl “Dauga
viņa” ir Saulkalnes 
kultūras dzīves 

centrs -  ēkā ir bibliotēka, tur tiek organizētas dažādas sa
nākšanas un pasākumi.

Todien viss vēl bija rāms un kluss -  tikai rindās 
glīti sakārtotās Ielies, lāči un klucīši gaidīja savus rotāju 
biedrus. Bet nu jau abas ēkas ir piepildītas ar bērnu rosī
giem soliem un čalojošām balsīm.

Domes priekšsēdētājs Juris Putniņš sveic PIl “ Dau
gaviņa” vadītāju Ingu Ģēģeri.

"Es esmu no tās pasaules, kuras gandrīz vairs nav...”

24. septem brī kultūras namā “ Enerģētiķis”  jau 
sesto gadu rīko Knuta dienu, kad tiek sumināts mūsu 
novadnieks, Salaspils Goda p ilsonis Knuts Skujenieks. 
improvizētajās vārda dienas svinībās piedalījās daži 
desmiti viņa mākslas cienītāji un draugi.

Visi svinību viesi - skatītāji tika aicināti uz kultūras 
nama skatuves, tā padarot svinības personiskākas, tuvā
kas un mīļākas. Šogad par pasākuma vadmotīvu bija 
izvēlētas Knuta Skujenieka dzejas rindas "T ik straujš ir 
laiks...” , kas tik precīzi raksturo šodienu. Katra pasāku
ma daļa bija veidota tehniski atšķirīgi -  teātra māksla, kas 
mijās ar dejām un dziesmām, dzejnieka saruna klātienē 
un dzejas lasījumi video formātā. Par veiksmīgo pasāku
ma režiju jāpateicas salaspilietei, Latvijas kultūras ko
ledžas studentei Andretai Stradei.

Pasākumu ieskaņā dzejnieks un skatītāji varēja 
vērot dzejas ietērpšanu teatralizētā uzvedumā ar Salas
pils amatierteātra aktieru, deju grupas “Buras” un solis
tes Annas Dribas piedalīšanos.

Pēc teatralizētā uzveduma Knuts Skujenieks ko
pā ar kolēģi - dzejnieku no Ukrainas Juriju Sadlovsku - 
kopīgi lasīja dzeju un sarunājās. Stāstot par savu skatu

(Knuts Skujenieks)

UZ Šodienas dzīvi, viņš atklāja, ka pēdējā laikā uz visu 
notiekošo noraugās ar smaidu, kas izpaužas arī viņa 
daiļradē - tā vairāk ir satīriska un ar humora pieskaņu.

Atbildot uz jautājumu, kas ir tas, kas neļauj pado
ties šodienas steidzīgajam dzīves ritmam, dzejnieks at
bildēja: “ Ir jājūt sava sirds.” Jautāts par to, kā dzejnieks 
jūtas šodien, viņš atbildēja ar savām dzejas rindām “Es 
esmu no tās pasaules, kuras gandrīz vairs nav...” , taču 
vairākkārtīgi uzsverot un atkārtojot vārdu gandrīz, atzī
stot: “Man vēl Ir tik daudz, ko darīt šajā pasaulē!”

Pēc dzejnieku sarunas un priekšlasījumiem bija 
Iespēja noskatīties video filmu, kad Knuts Skujenieks vie
sojās Lietuvā un uzstājās ar dzejas lasījumiem.

Turpinot vadmotīvu "T ik  straujš ir la iks...”, pasāku
ma noslēdzošajā daļā visi svinību dalībnieki tika laipni 
aicināti iestiprināties bistro, kur ātri, ātri pamielojās un 
steidzās atkal tā lāk....

Ilva Vastlāve

7.10 .2005. N r.19  (377)

Foto: Vasilijs Gelahs

Aktuāli

(Knuts Skujenieks)

Ilva Vastlāve

I



Salaspils Vēstis
Domes lēmumi

S005. gada 7. oktobris
I

2005. gada 2 8. Septembra domes kārtējā sēdē:
Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu izlietojumu, dome 
nolemj piešķirt līdzekļus:
-Salaspils karatē kluba dalības maksai un daļēja transporta 

izdevumu segšana turnīrā “Jūrmalas kauss”;
-izm aksāt pabalstu mācību maksas segšanai Salaspils izglī

tības iestāžu pedagogiem;
-apkures katla iegādei domes Autotransporta daļā;
-B D O  Invest Rīga 2005. gada saimnieciskā pārskata atzinu

ma izstrādāšanai un vadības audita veikšanai;
-ce ļa  C-11 (apvedceļš -  Salenieki) caurtekas izbūvei un sān- 

grāvja ierī košanai;
-Daugavas muzeja rīkoto Salaspils kaujas 400.gadadienai 

veltīto atceres pasākumu rīkošanai;
-G aism as ielas bedrīšu remontam;
-elektrokabeļa remontam pie Sociālās aprūpes mājas Dau

gavas ielā 2a;
-Energoefektivitātes projekta ietvaros veikto darbu apmak

sai Pil Daugaviņa un PIl Saime;
-ce ļa  C-1 remontam Doles salā;
-autom ašīnu stāvlaukuma un gājēju celiņu ierīkošanai pie 

domes ēkas;
-bebru  aizsprostu likvidēšana u.c.
Izdarot grozījumus 2005. gada budžeta noteikumos, pārvir
zīti līdzekļi:
-v izuāli plastiskās mākslas nodaļas 10 gadu jubilejas tema

tisko izstāžu iekārtošanai un noformēšanai; 
-Energoefektivitātes projekta ietvaros veikto darbu apmaksai 

PIl Daugaviņa, PIl Saime un Sociālās palīdzības namā u.c. 
Apstiprina salstošos noteikumus Nr.46 “Grozījumi saistošajos 
noteikumos Nr.9 “Salaspils novada nolikums’”’.
Apstiprina saistošos noteikumus Nr.49 “Nodeva par Salas
pils novada domes Izstrādāto oficiālo dokumentu un aplieci
nātu to kopiju izsniegšanu un sniegtajiem pakalpojumiem”. 
Apstiprina Salaspils kultūras nama “Rīgava” pulciņu maksas 
2005/2006g. sezonā.
Pieņem lēmumu dzēst pašvaldības budžetā ieskaitāmo no
dokļu parādu no bankrotējušās SIA “Kalate A”, saskaņā ar 
iesniegto projektu.
Nolemj atcelt domes lēmumu “Par sarunu procedūras “Sa

laspils pilsētas ielu apgaismošanas iekārtas papildus apjomu 
ekspluatācija” izsludināšanu” un izsludināt cenu aptauju “Sa
laspils pilsētas ielu apgaismošanas iekārtas papildus apjomu 
ekspluatācija”.
Nolemj Izsludināt cenu aptaujas:
-caurtekas pārbūvei uz pašvaldības ceļa C 11;
-izm aksu izvērtēšanai ielu asfaltbetona seguma bedrīšu re

montam;
-z iem as darbu nodrošināšanai -  sāls, smilts, akmeņogļu ie

pirkumam;
-būvprojektu ekspertīzes veikšanai domes administratīvajai 

ēkai, k/n “Rīgava” un Mūzikas un mākslas skolai;
-traktora piekabes iegādei Autotransporta daļas vajadzībām; 
-d ivu  tehnisko projektu izstrādāšanai ielu apgaismojuma līni

ju izbūvei Meža -  Budeskalnu ielās un Ķesterciema rajonā. 
Dome Ir devusi piekrišanu īpašuma tiesību pārreģistrācijai 
zemesgrāmatā LR pastāvīgajiem iedzīvotājiem, kuri iegādā
jušies Salaspilī nekustamos īpašumus.
Saskaņā ar iesniegto projektu, dome pieņem lēmumu par 
zemes gabala Dienvidu ielā 20 sadalīšanu un zemes gabalu 
konsolidēšanu, izveidojot vienotu patstāvīgu īpašuma objektu. 
Pieņem lēmumu par zemes nomas termiņa pagarināšanu 
SIA “Baltijas Helikopters” uz zemes gabalu “Jaunguntiņās”, 
saskaņā ar iesniegto projektu.
Nolemj pagarināt zemes nomas termiņu uz zemes gabalu 
Zviedru ielā 9.
Pieņem lēmumu par SIA CITC “SAITE” piederošā nekusta
mā īpašuma sadalīšanu un jaunu adrešu noteikšanu, saska
ņā ar iesniegto projektu.
Pieņem lēmumu par jaunu zemes lietošanas mērķu noteikša
nu zemes gabaliem Salaspils novadā “Rīga -  Daugavpils šo
seja 18 km”” , “Tīrumu ielā 32 un Tīrumu ielā 34, saskaņā ar 
iesniegtajiem projektiem.
Izskatot jautājumu par pirmpirkuma tiesību izmantošanu, do
me nolemj atteikties no visiem piedāvātajiem nekustamajiem 
īpašumiem.
Pieņem lēmumu par detālplānojumu nekustamajos īpašumos 
Meža ielā 19 un Meža ielā 25 pirmās redakcijas nodošanu 
publiskai apspriešanai”, saskaņā ar iesniegtajiem projektiem.

•  Apstiprina detālplānojumus, kā Attīstības plāna grozījumus 
zemesgabaliem “Lejasķivuti” , “Bērzciems” , “Kaimiņi” , “Ce- 
deri” , “Jauncederi” , “Sadov-Buči”, “Strazdiņi” , “Lejasrūķi”, 
“Balti” , “Vētriņas-2”, “ Iksi” , “Pļavas” un Gaismas ielā 8b.

•  Apstiprina grozījumus saistošos noteikumos detālajiem plānoju
miem zemesgabaliem “Ķirši” , “Vācu kalni” un “Vācu pļavas”.

•  Nolemj atcelt domes lēmumu par Saistošo noteikumu Nr.49 
“Detāiais plānojums Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju ne
kustamā īpašuma “Daugavkrasti” zemesgabalam” apstipri
nāšanu.

•  Apstiprina jaunas zemes gabalu adreses, sakarā ar zemes 
gabalu sadalīšanu.

•  Pieņem lēmumu par būvprojektēšanas uzsākšanu daudz
stāvu daudzdzīvokļu dzīvojamā nama ar biroja telpām 1 .stā
vā būvniecībai Skolas ielā 1a, Salaspils pilsētā, saskaņā ar 
iesniegto projektu.

•  Izskatot jautājumu par SIA “Dzīvoklis” likvidāciju, dome nolemj: 
-P ē c  2005.-2006.gada apkures sezonas beigām uzsākt SIA

“Dzīvoklis” likvidāciju, pieņemot atsevišķu domes lēmumu 
par likvidācijas konkrētiem termiņiem un kārtību. 

-Inform ēt iedzīvotājus par pieņemto lēmumu, ievietojot infor
māciju Izdevumā “Salaspils Vēstis”.

-U zdo t izpilddirektoram A.Jaunkalnam organizēt palīdzības 
sniegšanu SIA “Dzīvoklis” apsaimniekošanā esošo māju 
iedzīvotājiem Izveidot Dzīvokļu īpašnieku sabiedrības līdz 
2006.gada 1 .martam vai dzīvokļu īpašnieku pilnvarotās per
sonas ievēlēšanu un pēc 2006.gada 1. marta informēt do
mi par Izveidoto sabiedrību skaitu un to gatavību uzņem
ties attiecīgās mājas vai māju apsaimniekošanu, vai ne
pieciešamību palīdzēt izvēlēties māju apsaimniekotāju, or
ganizējot konkursu.

Ar precīzu lēmumu tekstu jūs varat iepazīties 
domes Administratīvajā daļā 304. kabinetā.

Precizējums
31. augusta kārtējā domes sēdē nolēma SIA “Dārza 
aptieka” noteikt jaunu adresi Lauku iela 6/1.

Goda salaspilietis
Aicinām Salaspils pašvaldības iestāžu un uzņēmumu vadītājus, 
sabiedrisko un politisko organizāciju vadītājus un arī iedzīvotājus 
izvirzīt kandidātus titula “Goda salaspilietis 2005” piešķiršanai.
Arī šogad svinīgi godinās tos Salaspils iedzīvotājus, kas devuši 
nozīmīgu ieguldījumu zinātnē, veselības aizsardzībā, sociālā ap
rūpē, tautsaimniecībā, sabiedriskajā drošībā, kultūrā, izglītībā, 
sportā un Salaspils attīstībā.
Pieteikumus pieņems Salaspils novada domes ēkā 304. kabi
netā līdz šī gada 21. oktobrim,

 Nolikums par titula "Goda 
salaspilietis ” piešķiršanu
1. V ispārīg ie  note ikum i

1.1. Tituls “Goda salaspilietis” tiek 
piešķirts Salaspils novada paš
valdības iedzīvotājiem par nozī- 
mīgu darbu zinātnē, veselības 
aizsardzībā, sociālā aprūpē, 
tautsaimniecībā, sabiedriskā 
drošībā, kultūrā, izglītībā un 
sportā, kā arī par citiem iegul
dījumiem pašvaldības attīstībā.

1.2. Titulu “Goda salaspilietis” pie
šķir Salaspils novada dome.

1.3. Tituls “Goda salaspilietis” tiek 
piešķirts vienreiz gadā līdz 10 
personām, pilsētas jubilejas 
d ienā-2 3 .  novembrī.

1.4. titulēto personu ieraksta “Salas
pils goda grāmatā”, piešķir nau
das balvu un izsniedz krūšu no
zīmi “Goda salaspilietis” , kurai 
ir apliecība un reģistra numurs.

2. Speciālie note ikum i
2.1. Pretendentus uz titulu “Goda sa-

laspilietis” izvērtē komisija, pa
matojoties uz iesniegtajiem ie
rosinājumiem.

2.2. Salaspils novada dome katru 
gadu izveido komisiju 5 locekļu 
sastāvā, kas izskata saņemtos 
ierosinājumus un sagatavo do
mes lēmuma projektu par titula 
“Goda salaspilietis” piešķiršanu.

2.3. Ierosinājumu piešķirt titulu “Go
da salaspilietis” ir tiesīgi iesniegt 
Salaspils novada domes depu
tāti, Salaspils novada pašvaldības 
iestāžu un uzņēmumu vadītai, sa
biedrisko un politisko organizāci
ju vadītāji, kā arī iedzīvotāji.

2.4. Ierosinājumi ir iesniedzami Sa
laspils novada domes Adminis
tratīvajā daļā.

Ierosinājumā par pretendenta izvirzī
šanu jābūt šādām ziņām:
1) vārds, uzvārds, personas 

kods;
2) amats vai nodarbošanās;
3) darbības apraksts attiecīga

jā jomā;
4) ierosinājuma iesniedzēja pa

matots motivējums preten
denta izvirzīšanai.

2.5. Komisijas sēdēs sasauc komisi
jas priekšsēdētājs.

2.6. komisijas ir lemttiesīga, ja tajā 
piedalās priekšsēdētājs un vis
maz 1/2 no komisijas locekļiem.

2.7. Komisijas sēdes ir slēgtas un 
debates nav Izpaužamas. Ko
misijas pieņem lēmumu, atklāti 
balsojot.

2.8. Lēmums skaitās pieņemts, ja 
par to nobalso 2/3 no klāteso
šajiem komisijas locekļiem.

2.9. Sēdes tiek protokolētas. Sēžu 
protokolēšanu, protokolu izrak
stu sagatavošanu, protokolu sa
glabāšanu nodrošina domes 
Administratīvās daļas vadītāja 
nozīmēts darbinieks.

2.10. Komisijas sēdes protokolu pa
raksta visi komisijas locekļi, kas 
piedalījās komisijas sēdē.

3. Nobeigum a note ikum i.
3.1. Netiek izskatīti ierosinājumi par ti

tula piešķiršanu Salaspils nova
da domes deputātiem viņu piln
varu laikā un Ierosinājumi, kuru 
autors lūdz piešķirt pats sev.

3.2. D om es lēm um s pa r t itu la  
“Goda salaspilietis” piešķirša
nu ir publicējams vietējā paš
valdības izdevumā “Salaspils 
Vēstis” . 

Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 2005.gada 27.jūlija (p ro t.Nr. 16 ,9.§)

Saistošie noteikumi Nr.27
Par grozī umiem Saistošajos noteikumos Nr.11 "Salaspils 

pilsētas ar lauku teritoriju pašvaldības teritorijas 
un ta jā esošo ēku un būvju uzturēšanas noteikumi”

Pēc domes sēdes materiāliem sagatavoja 
Ilva Vastlāve

Domes priekšsēdētājs J. Putniņš

Apstiprināts Salaspils novada domes sēdē 2005.gada 29.Jūnijā (prot. Nr. 1 4 ,1 1.§)

Saistošie noteikumi Nr.28
Par grozījumiem Saistošajos noteikumos Nr.5 

"Sabiedriskās kārtības noteikumi Salaspils pilsētas 
ar lauku teritoriju pašvaldības teritorijā”

1. Nosaukumā un visur tekstā aizstāt vārdus “pilsētas ar lauku teritoriju” ar vārdu “novada” -  attiecīgajā locījumā;
2. Papildināt 1. punktu “Vispārīgie noteikumi” ar jaunu apakšpunktu, šādā redakcijā - “1.1.12. Būvdarbi -  būv

niecības procesa sastāvdaļa, darbi, kas tiek veikti būvlaukumā vai būvē, arī nojaukšana”;
3. Aizstāt 2. punkta “Namīpašumu, gruntsgabalu, pagalmu un piegulošo teritoriju uzturēšana un kopšana” 2.1.6. 

apakšpunktā vārdus “Domes Būvvaldes ainavu arhitektu” ar vārdiem “Salaspils novada Būvvaldi” ;
4. Aizstāt 2. punkta “Namīpašumu, gruntsgabalu, pagalmu un piegulošo teritoriju uzturēšana un kopšana” 2.1.15.6. 

apakšpunktā vārdu “Ielām” ar vārdu “brauktuvēm”;
5. Izteikt 2. punkta “Namīpašumu, gruntsgabalu, pagalmu un piegulošo teritoriju uzturēšana un kopšana” 2.2. 

apakšpunktu šādā redakcijā -
“2.2 Domei ar savu struktūrvienību, kapitālsabiedrību vai līgumpartneru starpniecību jānodrošina pašvaldības 

teritorijā esošo pašvaldības ceļu, ielu, laukumu, kā arī sabiedriskā transporta pieturvietu (nojumju un soliņu) 
remonts un atkritumu izvešana”;

6. Izteikt 2. punkta “Namīpašumu, gruntsgabalu, pagalmu un piegulošo teritoriju uzturēšana un kopšana” 2.7. 
apakšpunktu šādā redakcijā -

“2.7. Domei ar savu struktūrvienību, kapitālsabiedrību vai līgumpartneru starpniecību jānodrošina pašvaldībai 
piederošo ceļu (Ietvju, brauktuvju un brauktuvju tekņu (1 m platumā), parku, dārzu, skvēru sakopšana atbilstoši
2.1. punkta apakšpunktos minētajām prasībām, ūdenstilpju, mežu un citu teritoriju uzturēšana un sakopšana, 
kā arī valdījumā esošo namīpašumu apsaimniekošana un atkritumu izvešana”;

7. Izteikt 2. punkta “Namīpašumu, gruntsgabalu, pagalmu un piegulošo teritoriju uzturēšana un kopšana” 2.8. 
apakšpunktu šādā redakcijā-

“2.8. Dārzkopības kooperatīvajām sabiedrībām savā kooperatīvās sabiedrības teritorijā jānodrošina teritorijas 
uzturēšana, piegulošajā teritorijā esošo ietvju, brauktuvju ( līdz brauktuves ass līnijai), zālienu (līdz brauktuvei) un 
ceļa grāvju sakopšana, zāles nopļaušana gar Iebrauktuvēm, kā arī atkritumu izvešana”;

8. Izteikt 6. punkta “Noteikumu izpildes kontrole” 6.1. apakšpunktu šādā redakcijā -
“6.1. Noteikumu Izpildi kontrolēt un sastādīt administratīvos protokolus savas kompetences ietvaros Ir tiesīgas 

šādas amatpersonas:
-  Salaspils novada Būvvaldes galvenais arhitekts,
-  Salaspils novada Būvvaldes būvinspektori,
-  Salaspils novada Pašvaldības policija.”

1. Nosaukumā un visur tekstā aizstāt vārdus “pilsētas ar lauku teritoriju” ar vārdu “novada” -  attiecīgajā locījumā,
2. Papildināt 1 .daļu -  “Vispārigie noteikumi” ar jaunu apakšpunktu -1 .3 . “Noteikumos lietotie termini” šādā redakcijā-

“1.3. Noteikumos lietotie termini -
1.3.1. Sabiedriskās ( publiskās) vietas -  ielas, cep ( jebkura satiksmei izbūvēta teritorija, kas sastāv no braucamās 

daļas, ietves, nomales, sadalošās joslas, saliņas), tuneļi, laukumi, pagalmi, kultūras, izglītības, sporta un 
administratīvās celtnes, sabiedriskais transports un tā pieturvietas, dzelzceļa stacija, autoosta, parki, skvēri 
izbūvēta pludmale un citas brīvdabas atpūtas vietas un neiznomāta, neapbūvēta vai citādi neiekārtots 
valsts vai pašvaldības zeme;

1.3.2. izklaides vietas -  kafejnīcas, bāri, restorāni, klubi, spēļu zāles, diskotēkas, deju zāles, stadioni, halles un ar 
pašvaldības atļauju noteiktam publiskam pasākumam paredzēta vieta;

1.3.3. publiski pasākumi -  sabiedrībai pieejami dažādu veidu atklātas akcijas (piem.: sarīkojumi, koncerti, sports 
spēles u.c. ) ,  kas tiek organizēti ar Salaspils novada domes atļauju sabiedriskās ( publiskās) vietās, neatkarīgi 
no zemes vai ēku piederības;

1.3.4. datorsaloni -  intemetkafejnīcas, internetsaloni, datorsaloni (izņemot datortehnikas un to programmu tirdz
niecības vietas):

 Turpin. 3. Ipp.



2 0 0 5 . gada 7. oktobris
S p o rts

Salaspils 1. vidusskolas 5b klases skolnieks 
Kristaps Zariņš šogad sekmīgi aizvadījis vasaras te- 
nisa sezonu. Maijā viņš ieguva 1. vietu “W ilson cup” 
sacensībās. Komandu sacensībās “Rīga-800” Kris
taps kopā ar ogrēnieti Miku Preinbergu izcīnīja 3. 
vietu. Jūlijā viņš piedalījās “International Eugelthorn 
sports Junior cup” turnīrā Frankenthālē (Vācija), kur 
pirmās divas spēles Kristaps uzvarēja, bet trešajā 
kārtā zaudēja trešajam labākajam Vācijas tenisistam 
R. Bekeram.

Ļoti labi Kristaps nostartēja Latvijas jaunatnes 
meistarsacīkstēs. Cīnoties vienā grupā ar gadu vecā
kiem zēniem, vienspēlēs izcīnīja 4. vietu, bet dubult
spēlēs kopā ar L.Neilandes tenisa akadēmijas au
dzēkni Iļju Fomkinu kļuva par republikas čempionu.

Apsveicam un vēlam panākumus arī turpmāki

24. septembrī  kultūras namā “Rīgavā” notika atklātās Latvijas svarbumbu un 
roku cīņas sporta federācijas (LSRCSF), Sporta iniciatīvu centra un Salaspils nova
da domes kausu izcīņas sacensības roku cīņā.

Šoreiz sacensību dalībnieki bija ieradušies no Ķekavas, Ropažiem, Mado
nas, Rīgas, Cēsīm, Ventspils, Dobeles, Piņķiem un Lietuvas. Pavisam piedalījās 64 
sportisti, no kuriem 46 bija vīrieši un 18 sievietes. Cīņas notika laužoties gan ar labo, 
gan ar kreiso roku, kā arī notika invalīdu sacensības.

Salaspils sieviešu komanda kopvērtējumā ieguva 1. vietu Sporta iniciatīvu 
centra kausā, bet vīriešu komanda kopvērtējumā ieguva 1. vietu LSRCSF kausā un 
3. vietu Salaspils domes kausā.

No 2. Ipp.
1.3.5. dzīvojamo māju koplietošanas telpas -  daudzdzīvokļu (vismaz -  2) na

mu kāpņu telpas, pagrabi, bēniņi, jumti u.c. palīgtelpas;
1.3.6. psihoaktīvās v ie las-v isas atkarī bu izraisošās vielas, gan legālās (alko

hols t.sk. alus), gan nelegālās (narkotiskās) vielas.
3. Izteikt 2.10.1 .punktu šādā redakc ijā -

* "trokšņot*, t.i., lietot pirotehniskos līdzekļus, atskaņot skaļu mūziku, klaigāt, 
darbināt dažādus mehānismus bez tehniskos noteikumos paredzētajiem 
trokšņu slāpētājiem un veikt tml. darbības, kas traucē iedzīvotāju mieru, 
izņemot pasākumus, kuri saskaņoti ar Domi"

* šī punkta noteikumi netiek piemēroti, ja trokšņošana saistīta ar dzīvojamo 
telpu remontu, kas tiek veikts darbdienās laikā no plkst.8.00 līdz 21.00 un 
sestdienās, svētdienās un svētku dienās no plkst.10.00 līdz 17.00.”

4. Izteikt 2.17. punktu šādā redakcijā -
"lietot alkoholiskos dzērienus t.sk. alu un citas psihoaktīvās vielas, atrasties to 
izraisītā reibuma un /vai ietekmes stāvoklī uz dzīvojamo māju jumtiem, bēni
ņos, pagrabos un citās koplietošanas telpās.
Atrasties sabiedriskās ( publiskās) vietās -  izņemot speciāli atļautās vietās, 
dzīvojamo ēku koplietošanas telpās un sabiedriskajā transportā ar atvērtu 
alus vai alkohola pudeli vai citu tā iepakojumu”

5. Izteikt 2.19.punktu šādā redakcijā-
“dedzināt lapas, zāli, kūlu, zarus un atkritumus (sadzīves, būvgružus un 
bīstamos) svešā īpašumā”

6. Papildināt ar jaunu 2.20.un 2.21. punktu, attiecīgi mainot tālāko numerāciju, 
šādā redakcijā -

“2.20. dedzināt lapas, zāli, kūlu, zarus un atkritumus savā īpašumā ugunsbīsta- 
mā periodā un citā laikā, ja nav nodrošināti ugunsdroši apstākļi vai ja tas 
traucē un/vai rada neērtības apkārtējiem”

2.21. kurināt ugunskurus, izņemot vietas, kuras tam speciāli ierīkotas.” ;
7. Izteikt 3.10.1 .punktu šādā redakcijā-
-  «Par trokšņošanu*, t.i., pirotehnisko līdzekļu lietošanu, skaļu mūzikas atska

ņošanu, klaigāšanu, dažādu mehānismu darbināšanu bez tehniskos notei
kumos paredzētajiem trokšņu slāpētājiem un tml. darbību veikšanu, kas 
traucē iedzīvotāju mieru, izņemot pasākumus, kuri saskaņoti ar Domi -  brī di- 
nājums vai naudas sods līdz 50 latiem”

8. Izteikt 3.17. punktu šādā redakcijā -
-  «par alkoholisko dzērienu, alus, narkotisko un citu psihotropo vielu lietošanu 

uz dzīvojamo māju jumtiem, bēniņos, pagrabos un citās koplietošanas tel
pās vai atrašanos reibuma stāvoklī šajās vietās un atrašanos sabiedriskās 
(publiskās) vietās -  izņemot speciāli atļautās vietās, dzīvojamo ēku koplieto
šanas telpās un sabiedriskajā transportā ar atvērtu alus vai alkohola pudeli 
vai citu tā iepakojumu -  brī dinājums vai naudas sods līdz 50 latiem”;

9. Izteikt 3.19.punktu šādā redakcijā-
“3.19. par šo noteikumu 2.19.,2.20. un 2.21. punktu pārkāpšanu -  brīdinā

jums vai naudas sods līdz 50 latiem”
10. Papildināt 4. daļu “Noteikumu ievērošanas uzraudzība” ar jaunu punktu 

šādā redakcijā -
“ 4.5. Ja pārkāpējs neapstrīd viņam uzlikto naudas sodu Pašvaldības polici

jas darbinieki ir tiesīgi uzlikt naudas sodu līdz 10 latiem pārkāpuma 
izdarī šanas vietā bez administratīvā pārkāpuma protokola sastādīša
nas, izsniedzot pārkāpējam noteikta parauga kvīti.” 

Domes priekšsēdētājs J.Putniņš

Ekspreskredīts

Ātra nauda ar pārsteidzoši 
labiem nosacījumiem!

Līdz pat 4000 latiem! Nevar būt?

Neticīgie zvana un pārliecinās. 
Pārējie jau ņem un tērē!

Nāc uz NORD/LB Salaspili, Rīgas ielā 30, tālr. 7943702.
Bezmaksas informatīvais tālr. 8008005! 

Ieskaties -  w w w .nordIb.lv

Labākās vācu banku tradīdjas

nord/ lb

A pstiprināti grozījumi saistošajos  
noteikumos par sabiedrisko kārtību  
un ēku un būvju uzturēšanu S a laspilī
Saistošie noteikumi Nr.27 ir grozījumi Saistošajos noteikumos Nr.11, kuros ir noteikumi par ēku 
un būvju uzturēšanu Salaspils pašvaldības teritorijā. Saistošie noteikumi Nr.28 ir grozījumi 
Saistošajos noteikumos Nr.5, kuros ir noteikumi par sabiedrisko kārtību Salaspils pašvaldības 
teritorijā. Ar pilnu Saistošo noteikumu Nr.11 un Nr.5 tekstu var iepazīties Salaspils Interneta 
mājas lapā www.salaspils.lv sadaļā Saistošie noteikumi.

Kultūras namā "Rīgava" 
ar 2 0 . septembrī 

skoliņa "Bēbīšiem un māmiņām'' 
atkal gaidīs katru otrdienu

plkst. 10.00 -  mammas ar 1,6 līdz 3 gadus veciem bērniem 
plkst. 11.00 -  mammas ar 1 līdz 1,5 gadus veciem bērniem 
plkst. 10.00 -  mammas ar 7 līdz 11 mēnešus veciem bērniem 
plkst. 10.00 -  mammas ar 3 līdz 6 mēnešus veciem bērniem.

Skoliņā kopā ar bērniem un vecākiem darbosies vadītāja 
Aija Zondberga.

LIETIŠĶĀS MĀKSLAS PULCIŅŠ
(vadītāja Iveta Dembovska)

uzņem Jaunus da lībn iekus.
Nodarbības radošiem un darboties gribošiem bērniem dažādās 
interesantās tehnikās:
* Zīmēšana -  zīmulis, lodīte, krī tiņi, tuša u.c.
* Gleznošana -  guaša, akvarelis u.c.
* Aplicēšana -  papīrs, sausie ziedi, audums, dzija, plastilīns u.c.
* Zīda apgleznošana
* Origami

Pieteikties Salaspils izstāžu zālē Rīgas ielā 36
vai p a  tālr.794397, mob.6769988.

Ja gribi Izjust māla plastiku, apgūt amata noslēpumus un veidot mīļas 
dāvaniņas sev un saviem draugiem, nāc un piesakies

KERAMIKAS PULCIŅĀ
(vadītāja Ņina Polozova)

Nodarbības ceturtdienās 18:00 -19 :3 0 , 
sestdienās 11:00 -13 :0 0

Uzziņas pa tālr.7947517(k/n “Enerģētiķis” administrācijā) 
vai 7942524 (vadītāja).

Estrādes studija “BRĪNUMS”
Vadītāji Genādijs Paļčevskis (orģinālais žanrs) 

Jeļena Paļčevska (skatuves kustība) 
Kaspars Tučeks (aktiermeistarība)

Aicina pieteikties bērnus vecumā no7 līdz 14 gadiem 
(nodarbības k/n “Enerģētiķis”)

Studijas ietvaros bērniem tiks mācīts:
-  pantomīma, parodijas, burvju triki u.c.
-  skatuves kustība, dejas elementi, skatuves ētika
-  aktiermeistarība, darbs ar skatuves rekvizītiem 

Pieteikties k/n “Enerģētiķis” administrācijā vai pa tālr.7947517.

Salaspils Vēstis
Kas? Kur? Kad?

Kultūras nams ''Rīgava”
■  9.10. plkst.17.00 N eatkarīgā 

teātra “Kabata” viesizrāde “Mar
lēna Ditriha. Caurbraucot.”

■ 15.10. plkst.16.00 
Daudzbērnu ģim eņu b iedrī
bas “M ārtiņsa la” sarīkojum s

■ 18.10. plkst.19.00 
Salaspils čem pionāta kāršu 
spēlē “Zolīte” VI posms

■ 21.10. plkst.19.00 
Diskotēka jaun iešiem

Kultūras nams 
"Enerģētiķ is”
■  14.10. no plkst.20.00 

līdz 01.00 Diskotēka
■ 15.10. plkst.15.00 

Salaspils pensionāru kopas 
padom e aicina uz saietu.

Kino Seansi:
■ 9.10. plkst.16:00

“Pasauļu kari”
■ 16.10. plkst.16.00

“H a iz ivēna un lauviņas 
p ie d z īvo ju m i”

Salaspils  novada 
bib lio tēka
■ no 01.10.

Izstāde “M ēneša jub ilā ri”
■  no 05.10. Izstāde “Rakstnie

cei Ilonai L e im a n e i-  100”

Dienvidu
filiā lb ib liotēka
■ no  14.10. Izs tāde  "Teici to  

stundu, to brīd i..." Komponis
tam Emīlam Dārziņam -1 3 0 .

Bērnu un jauniešu
f i liā lbibliotēka
"Avotiņš”
■ 07.10. un 21.10. plkst.16.00

darbs ar Salaspils 
Bērnu žūrijas ekspertiem.

■  Līdz 14.10. izstāde “Latviešu 
ra k s tn ie k a m , lite rā rā  d a rb a  
“Staburaga bērni” autoram Val
d i m - 1 4 0 ”

*  *  *

O ktobrī b ib liotēkā «Avotiņš” 
skatlogā skatāma 

k/n «Enerģētiķis” keram ikas 
pu lc iņa da lībnieku darbu 

izstāde. Vadītāja Ņina Polozova 
★ ★ *

Iepazīšanās ekskursijām  
un tem atiskajām  stundām

lūdzam piete ikties savlaicīgi 
pa tālr.7940355 vai 

e-pastu ritabib@ inbox.l v.

Saulkalnes
filiā lb ib liotēka
■  no 04.10. Izstāde 

“Vēsturniekam  un rakstnie
kam Uldim Ģērmanim -  90”

■  no 14.10. Izstāde 
“Krišjānis Barons un viņa 
mūža darbs “Latvju Dainas””

Daugavas muzejs
■  Izstāde “Doles muižas vēsture”

Izstāžu zāle
No 5. oktobra līdz 22. oktobrim
■ Lielajā zālē

Salaspils Mūzikas un mākslas 
skolas vizuāli plastiskās 
mākslas nodaļas 10 gadu 
jub ile jas  izstāde

■  Mazajā zālē 
Daugavas m uzeja izstāde 
“Salasp ils kaujai -  400”

SPO RTS

Salaspils skolnieks -  
republikas jaunatnes 
čempions dubultspēlē 
tenisā

Z. Upītis, tenisa treneris

Kausu izcīņa roku cīņā Salaspilī

Rīgas rajona sporta spēles rudens krosā

Agnese Jermacāne, sporta organizatore

25. septembrī Siguldā, Silciemā sportisti no visa Rīgas rajona varēja parādīt 
savu sniegumu skrienot 1 km (sievietes) vai 3 km (vīrieši) distanci. Sacensības noritēja 
4 vecuma grupās, kur jaunākajā grupā drīkstēja startēt jaunieši sasnieguši astoņpa
dsmit gadu vecumu. Sacensībās piedalījās 9 komandas no visa Rīgas rajona.

Vislabāk no Salaspils komandas nostartēja sportiste Mudīte Kučinska ar re
zultātu 5:03 min un ieguva 2. vietu savā vecumgrupā. No Salaspils labi startēja arī 
Kārlis Kučinskis, Ieva Spruženiece un Jānis Spruženieks.

Kopsummā Salaspils ieguva 69 punktus un Ierindojās 7. vietā, bet visspēcī
gākā bija mājinieku komanda, kura izcīnīja 97 punktus.

M azs bērniņš balts kā Dieviņš 
s tā v  mums k lā t...

Pats svarīgākais periods cilvēka dzīvē ir laika posms no dzim
šanas līdz trim gadiem. Nevienā citā vecuma posmā mazajam cilvēk
bērnam nav jāapgūst tik daudz kā šajā laikā. Tā ceļamaize, ko iedo
sim savam mazulim, viņam noderēs visā turpmākajā dzīvē.

Pirmajā dzīves gadā attīstās bērna uztvere, atmiņa, sajūtu orgā
ni, runa un domāšana, attīstās arī emocionālā sfēra un veidojas saskar
smes iemaņas. Arī vecuma posmam no 1 līdz 3 gadiem ir jāvelta liela 
uzmanība, jo šajā laikā sāk attīstīties bērna personība. Tādēļ būtu vē
lams pielietot dažādas attīstošas metodes rotaļu formā, jo pēc trīs gadu 
vecuma sasniegšanas, kad vairums bērnu sāk apmeklēt pirmsskolas 
izglītības iestādes, viņā jau ir izveidojušās nepieciešamās iemaņas, lai 
veiksmīgi adaptētos kolektīvā.

S alasp ils  
2 . vidusskola
■ 09.10. plkst.19.00

Berviss kausa izcīņa
■ 10.10. plkst.19.00

Breviss kausa izcīņa

Salaspils bērnu 
sporta skola
■  19.10. plkst 19:00 Salaspils 

novada novusa turnīrs
■ 26.10. plkst.19.00 Salaspils no

vada šautriņu mešanas turnīrs.

3

http://www.nordIb.lv
http://www.salaspils.lv


Salaspils Vēstis
Sludinājum i un reklām a

Mazlietots. Tālr.: 9866157.
Au otomašīnas ar defektiem vai Izjaukša- 
na:Tālr.r 9784946.__________
1-istabu dzīvokli. Tālr.: 7946876 (pēc 
18.00).
1-lstabu dzīvokli Salaspilī. Var būt arī pir
majā stāvā vai remontējams. Tālr.: 
9358459 (Kaspars)
1 vai 2-istabu dzīvokli Bez starpniekiem. 
Tālr.:9151018.
2 vai 3-istabu dzīvokli Salaspils-lkšķile.

Māju ceļa posmā Rīga-lkšķile. Tālr.:

pārdod
Vācu aitu sugas kucīti 1g. 5 mēn., ar 
ciltsrakstiem, potētu, skaistu (māte I vie
tu ieguv. izstādēs, tēvs Latvijas čem- 
pions).Tālr.: 9567121._________
Amerikas Stafordšīras terjera kucēnus ar 
ciltsrakstiem, ļoti mīlīgi, 1,5 mēn, veci, 
melni un pelēki. Cena pēc vienošanās.
Tālr : 7946636, 9767204,
Britu īsspalvainās šķirnes kaķēni ar 
ciltsrakstiem vakcinēti, pieradināti pie ķār- 
tības,; Krāsas: melns, lillā un krēmkrā
sas, Vecāki-pasaules līmeņa čempioni. 
Tālr::7252845,6162844.
Kūtsmēslus.Tālr.:7943622.
Riepas 175x70 R-13 ar diskiem, Cena 
par komplektu (4 gab.) 50 Ls. Tālr,: 
6051621 (vēlams pēc 20.00).
Ford Scorpio rezerves daļas, gāzes ie- 
kārta. ākis uc. Tālr.: 9345886,
Sekciju "Laima'' (3 da|as ar antresoliem, 
lietota, labā stāvokli) par saprātīgu sa- 
maksu, Tālr.: 7942262, 9579226.
Sekciju,gaišā krāsā. Lietota. Tālr.:

Dažādu ziedu medu. Piegādāšu dzīves 
vieta. Tālr.: 9133312.
Auto apgāzēju, mini ATS “Rus-25" ar 
dažādām funkcijām, dekoratīvās elek- 
triskās  spuldzes (2  gab,), atskaņotāju 
"Karavella"
Garāžas vārtus (2x2,4 m, apdare, silti- 
nāti, slēdzene), degvielas cisternu (5 t), 
apkures katlu ar regulējamu pa- 
devi. Lēti.Tālr.:7949084, 5917272.
Akas grodus 2m diametrs, 3gab., aug
šējo un apakšējo vākus. Cena 120 Ls.

Video kameru "Panasonic NV-R217". Pie- 
mērota mājas video uzņemšanai, labā 

stāvoklī Tālr.:942262.9579226,
1-istabu dzīvokli. Tālr.: 7980074.
1 -istabu dzīvokli, 2/5, eiroremonts, boi- 
leris, PVC logi, jauni radiatori, ļoti zemi 
komunālie maksājumi. Cena: 22 000 Ls.

2-lstabd dzīvokli. Tālr,: 7946876 (pēc 
18.00) .
2-istabu privatizētu dzīvokli ar visām ēr
tībām NES rajonā, 2/5, eiroremonts, Ie
būvētās mēbeles. Tālr.: 6592662, 
7942017.___________________________
3-istabu dzīvokli Enerģētiķu ielā, 1/9, 
602.sēri]a, atbrīvots. Cena: 40 000 eiro, 
Tāir.:9192034_______________________
3-istabu dzīvokli HES rajonā, 1.stāvs, 
siltināta lodžija. Cena 48 000 eiro. Tālr.:

3-istabu dzīvokli HES rajonā, 602. sērija, 
2, stāvs, PVC logi, lamināta grīdas, boi- 
lers, santehnika. Tālr.: 9385583,9387783,
3-istabu dzīvokli Saulkalnē, 2.stāvs, 61,8 
m2,Tālr,: 7948891.9693236,
3-istabu dzīvokli H E S  rajonā, 1 .stāvs. Pa-
līdzēšu noformēt kredītu. Tālr.: 6225360.
4-istabu dzīvokli, 72m2 Salaspilī, Miera 
ielā 14, 5. stāvs: Tālr: 6164478.9454899. 
4-istabu d\īvokli HES rajonā, 1. stāvs, 
Tālr, 7946346
Ekskluzīva iespēja Iegādāties 2 apvieno
tus dzīvokļus (1-ist. un 2-is t) ar skatu 
uz ābeļdārzu Vītolu Ielā, 2/5,2 vannas 
Istabas, 2 tualetes, 2 boleri , 2 ieejas, 
PVC logi, jauni radiatori, ļoti zemi ko
munālie maksājumi. Tālr.: 7941652,

Māju Gaismas Ielā. Zeme 1500 m2 Tālr.:

Māju Gaismas Ielā, 185 m2 5 istabas. Ze- 

m e  5.7 ha, Tālr.: 9814766.6783407.
Garāžu kooperatīvā "Atoms" 3,5x6,5m, pa
grabs, aka, drenāžai Tālr.: 6199490 (Vera).
M a i n a  
1-istabas dzīvokli ar daļējām ērtībām pret 
1,5 vai 2-lstabu dzīvokli ar ērtībām ar pie- 
maksu. Tālr,: 6227696. ________
1-Istabas privatizētu dzīvokli bez ērtībām 
Ogrē pret dzīvokli ar ērtībām. Tālr.: 6122897.
1-istabas dzīvokli Salaspilī (4. stāvs, 103, 
sērijas rnāja,privatizēts) pret 2-3-istabu dzī- 
vokli Salaspilī.Tālr.: 8374751
2-istabu dzīvokli Rīgā

Rakstīt a/k 26, Rīga, LV-1019, norādot

2-istabu dzīvokli Rīgā pret 1-istabu dzīvokli 
Rīgā vai 2 vai 3-istabu dzīvokli Salaspilī  
Rakstīt a/k 26, Rīga, LV-1019, norādot atpa-
kaļadresi vai tikšanās vietu.

Biroja telpas (ērta  piebraukšana, stāvlau
kums, visas nepieciešamās komunikācijas)

Vienu Istabu ar virtuvi un malkas apkuri. 
Tālr.:7941966,7295t55. 
Vienu Istabu 24stabu dzīvokli pēc abpusē-

dumiem.Tālr.; 7949739.

SIA "Ciparu Dārzs'" piedāvā grāmatvedības 
pakalpojumus -  licencēta grāmatvedības 
programma, dažāda apjoma sadarbības ie
spējas no Ikdienas finanšu operācijām līdz
gada pārskata Iesniegšanai, klienta pārstāv
niecība VID, konsultācijas. Uzticiet grāmat
vedību; profesionālim  ! e-pasts: c ipa- 
ru darzs@cc.lv. tālrunis: 9111091
Paalīdzēsim nopirkt, pārdot, izīrēt dzīvokli, 
māju, vasarnīcu un... Tālr ; 5909352.
Restaurē mīkstās mēbeles. Tālr.: 9221307, 
7944878. _____________________
Spiež ābolu, bumbieru sulu Ogrē, Tālr.: 
9493067.
Kravas pārvadājumi ar automašīnu Ford 
Sierra  universālu, Tālr.: 8791723._________
Pasažieru pārvadājumi pa Latviju ar 19-vie- 
tīgu autobusu.Tālr.: 5911254.
Sat TV uzstādīšana, tirdzniecība, konsul
tācijas, Samsung, Humax, Dreambpx, 
NTV+. Viasat u,c. Tālr.: 9454899._______
Tērauda durvju,: vārtu, režģu, nožogoju
mu, balkonu, margu Izgatavošana. Elek- 
tromontāža, metināšanas darbi. Radiatoru 
nomaiņa un uzstādīšana, Tālr.: 9554748,

Skatlogu nofor mēšana ar līmplēvēm, lo
gotipi un vizītkartes, gaismas reklāma, māju 
numuru zīmes. Tālr.: 7113901.6184834.
Kvalitatīvi veikšu Jūsu dzīvokļa kosmētisko 
remontu.  Par atalgojumu vienosimies.

Dzīvokļu un māju remonts, Elektromontā- 
ža, santehnikas uzstādīšana, dažādu gri- 
das segumu uzlikšana. Ātri un kvalitatīvi. 
Tālr.:6864314.
Visu veidu sadzīves tehnikas (veļas maz
gājamās mašīnas, elektriskās plītis, ledus- 
skapji u.c.) remonts un uzstādīšana, Tālr.: 
7947052, 978711 ______________ ____
licencēta brigāde velc celtniecības un me
liorācijas darbus. Izīrējam traktoru, Tālr,:

Izgatavo un uzstāda dažāda veida teritori- 
iu vārtus. Tālr,: 9447861
Televizoru, video, audio tehnikas remonts. 
Dzelzavas Iela 74-327 kab. Izbrauc uz mā-

Virtuves un bīdāmie skapji pēc pasūtīju
ma. Plaša krāsu Izvēle, piegāde, uzstādī
šana un garantija. Dizainera pakalpojumi 
bez maksas. Lieliska kvalltāteHI Tālr.: 
7396978 (oēc 18.0017946184.9259526.
Kanalizāciju aku ārišana. Tālr: 7944226, 
9234262, ______________ ' '
MlļdzM^eku veterinārā prakse Salaspilī, Mie
ra Ielā 3. Darba laiks O, 16-19, T.9-12, P.16- 
19. S.10-14: Tālr.: 6274224.______________
Veterinārārsts N. Masaļskls velc dzīvnieku 
veterinārmedicīnisko aprūpi pie klientiem 
mājas vizītēs. Darba dienās no pl.9.00- 
18.00, Plānoto vizīšu pieteikšana no 
pl.8.00-9.00. Tālr.: 7946472,9213019, e- 
oasts: vetaarsts@ dr.lv.
Palīdzēšu apgūt vācu valodu. Vecumam 
nav nozīmes, Tālr; 7940112,6751530.

Narkoloģija. Ārstē alkoholismu, p a i
ras mājās un stacionārā (kodēšana, 
^ampula", *1orpēcia^ psihoterapija). 
Tālr:7942442.6588317,7182439.
Austrumu medicīnas centrs ārstē vē
zi, infarktu un šizofrēniju. Diagnos
tika pie klienta mājās vai stacionārā 
lOLs. Tālr.: 9595806.
Koriģējošā vingrošana zīdaiņiem un 
bērniem (malās). Tālr: 6157530.
Dziednieciba. Tālr.: 6766560,

Pārdod kokrņateriālus» kā ari piedā
vā kokapstrādes un kaitēšanas pa
kalpojumus, Strādājam ar saviem un 
ar klienta materiāliem. Tālr: 9238780.
LaļMjas tuvcīņas un karatē federād* 
ja SEN"E uzņem jaunas karatē un 
tuvcīņas grupas, bētms (zēnus un 
meitenes) no 5 gadu vecuma. Tālr. 
7941677, 8346667 (A leksejs).

Veikals “Stefānija* Daugavas ielā 1 
(blakus veikalam “MarlT) pieņem ko
misijā apavus un apģērbus -  sezo
nas, Tālr: 62253^,7947726,
Meklē darbu <U..........

Būšu mija auklīte jūsu bērnam. Es
mu pedagogs ar pieredzi ar sākums- 
dcolas bērniem, ir pieredze ar drms- 
skolas vecuma bērniem. Sagatavo
šu bērnu skolai vai palīdzēšu Izpildīt 
mājas darbus skolniekiem Tālr.:

Grāmatveža palīga darbu nepilnai 
darba nedēļai. Speciālā izglītība, kur
si. Tālr.: 9800669,
iP iid ā v i'd ir b ^  c r ""’"""*’"
SIA “Buvenergo* aicina da itā  elek- 
trdoka metinātājus un montētājus, 
Tāk.: 7876813.___________________

rotātam -  krāvējam. Tālr: 5940510.
Vajadzīga pārdevēja pārtikas veikalā 
SalasDiii Skolas Ielā 10. Tālr: 9422139.
P^c^vējām jaunā tekstilizstrādāju
mu veikalā Salašņu. OV sūtīt: a/k 21 * 
Valmiera, LV-4201 vai uz e-pastu eH-

SIA **Oaugavkrasts* piedāvā darbu 
siitumnicās strādnieklem un strād
niecēm. Interesēūes Gaismas ielā 8, 
tālr: 9151340, Aldis. ___________
Transporta firma meklē atslēdznie
ku darbam Salaspilī, Tālr: 9230151,

Vajedz^gl strādnieki automazgātuvē 
Rumbulā un Pļavniekos, Labi darba 
aDStākli.Tālf.:6877138.
Kokapstrādes uzņēmumamSala^^ 
vajadzīgi 2 strādnieki darbam ar lent- 
zāģi. Darbs nakts maiņā, T ā lr: 
7148861. ____________________ _
Kokapstrādes uzņēmumam darbam 
Salaspili nepieciešami strādnieki un 
auto i^ā v ē ja  vadītāji ar pieredzi kok- 
apstrādē. Tālr: 9153201.7941216.
Kokapstrādes darba gada operato
riem un strādniekiem Salaspili Laz- 
du Ielā 1. Tālr.: 9372304.__________
Vajadzīgs pa līgs galdniecībā, 
Tāir.9222701.
Meklējam aukilti ļoti aktīvai gadu ve
cai meitenītei uz pilnu darba nedēju, 
Tālr.: 9596396 IKristapsl
1,6 g. vecs puisītis meklē mīļu auklīti 
2 stundu garām pastaigām rīta pu- 
sē.Tālr.: 6564418.
Ārzemju firmai vajadzīgi reklāmas 
aģenti Jebkurā vecumā. Darbs visā 
Utviiā.Tmr.:9962306.
Frizētavai ‘tiloja* vajadzīgs plaša pro
fila meistars ar darba pieredzi ne ma
zāku kā 2 gadi, T ā lr: 6404483, 
7940123.________________________
Vajadzp māklera pakalpojumi. Sa
maksa pēc vler>Dšanās, a/k 26, Rl- 
aa,LV-1D19. ___________
Vajadzīgs santehniķis-metinātājs, 
Tālr: 9345886. _____________
Vajadzīgi sargi un evakuatora šofe-
^ S ā Ē Ē Ē ā m iā Ē Ē m m
Salaspils 1 .vidusskola aicina darbā 

l i l ļ i iB i i l iB 7 9 4 7 2 S 3 f g

S005. gada 7. oktobris

Salaspils novada dome 2005. gada 25. oktobrī plkst.10.00 Līvzemes ielā 8, Salaspili 314. telpā (zāle) 
rīko mutisku izsoli ar augšupejošu soli nekustamajam īpašumam (zeme 1655 m^) Lauku ielā 3/ 
1. Salaspilī. Sākuma cena Ls 17 000,-. Ar izsoles nolikumu var iepazīties Salaspils novada domes 
310. kabinetā, domes darba laikā Līvzemes iela 8, Salaspili. Informācija pa tālruņiem 7981022, 
9472492 (A. Jaunkalns)._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Salaspils novada dome 2005. gada 25. oktobrī plkst.12.00 Līvzemes ielā 8, Salaspilī 314. telpā (zāle) 
rīko mutisku izsoli ar augšupejošu soli nekustamajam īpašumam (zeme 9,11 ha) “Dižputni”, 
Salaspils novadā. Sākuma cena Ls 273 300,-. Ar izsoles nolikumu var iepazīties Salaspils novada 
domes 310. kabinetā, domes darba laikā Līvzemes iela 8, Salaspilī. Informācija pa tālruņiem 7981022, 
9472492 (A. Jaunkalns).

Paziņojums par detālplānojuma izstrādāšanas un sabiedriskās apspriešanas 1.posma sākšanu-RI 
gas rajona Salaspils novada nekustamajam īpašumam "Briežu iela 6” . Salaspils novada dome 2005. 
gada 31. augustā pieņēmusi lēmumu Nr.19., 39.§ uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamajam 
īpašumam "Briežu iela 6” kad. Nr. 8011 003 0768. Par izstrādes vadītāju apstiprināts arhitekts 
Viesturs Briedis, sert. Nr. 10 -  0212. Sabiedriskās apspriešanas 1. posms ilgs četras nedēļas no 
publikācijas dienas. Minētajā termiņā pieņem apmeklētājus un rakstiskus priekšlikumus Salaspils 

i ļnovada Būvvaldē, Līvzemes ielā 8, Salaspilī, Rīgas raj., LV-2169._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Pamatojoties uz Salaspils novada domes 2005. gada25. maija lēmumu (prot.Nr.11, §29) tiek uzsākts 
Rīgas raj., Salaspils pilsētas daļas zemes gabala Rīgas ielā 46 (kadastra Nr.8011-002-0133) 
detālā plānojuma pirmā posma sabiedriskā apspriešana, tā notiks no 22.09.2005. līdz 20.10.2005. 
Šajā laikā detālals plānojums būs apskatāms Salaspils novada domes telpās -  Salaspilī, Līvzemes 
ielā 8. Sabiedriskās apspriešanas pasākums notiks SIA "ADK-birojs" telpās Rīgā Ganību dambī 7a, 
11.10.2005. plkst.16.30. Atsauksmes par projektu iesniedzamas SIA “ADK-birojs" telpās Rīgā, 
Ganību dambī 7a, darba dienās no plkst.10~17._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Paziņojums par detālplānojuma izstrādāšanas un sabiedriskās apspriešanas 1 .posma sākšanu Rī
gas rajona Salaspils novada nekustamajam īpašumam “Vēži” . Salaspils novada dome 2005. gada 
29. jūnijā pieņēmusi lēmumu Nr.14., 59.§ uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamajam īpašumam 
“Vēzi” kad. Nr. 8031 015 0515. Par izstrādes vadītāju apstiprināts arhitekts Viesturs Briedis, sert. 
Nr. 10 -  0212. Sabiedriskās apspriešanas 1. posms ilgs četras nedēļas no publikācijas dienas. 
Minētajā termiņā pieņem apmeklētājus un rakstiskus priekšlikumus Salaspils novada būvvaldē, Līv
zemes ielā 8, Salaspilī, Rīgas raj., LV-2169.

Saskaņā ar Salaspils pilsētas ar lauku teritoriju domes 2004. g. 29. septembra lēmumu Nr.18§31, 
tiek uzsākts sabiedriskās apspriešanas 1. posms detālplānojuma izstrādāšanai Salaspils novada ne
kustamam īpašumam “Jaunasari - 1 ” (zemes kadastra Nr. 8031-014-0119). Darba mērķis ir 
gruntsgabalā izplānot ainavu dīķa izveidošanu ar savrupmāju. 1 .posma sabiedriskā apspriešana notiks 
2 nedēļas no paziņojuma publikācijas brīža laikrakstā. Priekšlikumus par detālplānojuma izstrādi var 
iesniegt Salaspils novada domes Būvvaldē, Rīgas rajonā, Salaspils, Līvzemes ielā 8, pirmdienās un 
ceturtdienās no pīkst. 10.00 līdz 18.00 ( tālr. 7981013). Ja priekšlikuma iesniedzējs vēlas saņemt 
rakstisku atbildi, priekšlikums jānosūta Salaspils novada domes Būvvaldei. Rīgas rajonā, Salaspils, 
Līvzemes iela 8, LV-2169, norādot: fiziskām personām- vārdu, uzvārdu, personas kodu, pastāvīgās 
dzīvesvietas adresi; juridiskām personām- nosaukumu, reģistrācijas numuru, juridisko adresi. Detāl- 
plānojuma izstrādes vadītājs arhitekts Jānis Dambis, tālrunis 9162198._ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

AICINĀM Jūs UZ SKAISTUMKOPŠANAS SALONU 
ENERĢĒTIĶU IELĀ 2-76!

Piedāvājam plašu pakalpojumu klāstu:
-augstas klases frizieri;
-m anikīrs, pedikīrs (darbs ar geiu);
-kosm etologs (aroma terapija, pīrsings u.c.);
-m asieris (tajā skaitā ārstnieciskā masāža);
-intensīvais solārijs (Ergoline 300) Jaunas lampas!

Strādājam ar profesionālu kosmētiku un ārstniecisko matu kosmētiku. 
Izmantojam mūsdienīgus dezinfekcijas līdzekļus.

^  cc 
co ^
«O co

LOGI P LA S TIK A S
CmASUNKVALITĀim 
IDEĀLAIS SAVIENOJUkiS

^  Izgatavošana 
O U zstādīšana 
<y Ekoloģiskie ISric m ateriāli 
O ^ l^ ja s  kvalitāte 
O G arantija 
O Îiztngs

S I A « D R U K A ”
LaBlmicia IS, Salaspili 
t. 7f41656,7941166,9237636

SALASPILS 
KARATĒ KLUBS
Aicina zēnus un meitenes 
uz karatē-do nodarbībām 
Salaspils 2. vidusskolā 
Skolas ielā 6 (Aktu zālē). 

Otrdienās
un trešdienās 18.00-21.00;
Sestdienās
un svētdienās 9.00-12.00. 

Tālrunis uzziņām: 
9788753.

Māju, zemes, dzlvokju, komercteipu, pirkšana, pārdošana, izīrēšana

7 344 442 TOKAREVINVEST 9 422 993

SIA DOMIUS
IEKUSTAMIE ĪPAŠUMI 
Visas operācijas ar nekustam ajiem  īpašumiem
Salaspils, Rīgas ielā 30 (ieeja no vītolu ielas, 3. stāvs), LV-2169 
Tālr. 7941250, 9411308,9272211

200 300 400100

0  Z E M E S  M Ē R N IE C ĪB A  
0^  T O P O G R Ā F IJA , R O B E Ž U  P L Ā N I  
E f  BŪ V A SU  N O SP R A U ŠA N A

© Salaspils Vēstis
izdevējs -  Salaspils novada dome
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV - 2169
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas
piektdienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma 
sagatavošanu Ilva Vastlāve 
Tālrunis 7981007, fakss 7981032, 
e-pasts: Ilva ©salaspils.lv 
Grafiskais dizains -  Liga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 7981007, 
e-pasts: Ilva ©salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV -1 00 9  
Tālr. 7311424

Metieni:
Latviešu izdevumam -  2500 eks. 
Krievu izdevumam -  2000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce uz “Salaspils 
Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

sV65TIS

http://www.salaspils.lv

